
Valtimon kunta sähköpostiosoitteet muotoa: etunimi.sukunimi@valtimo.fi

HALLINTOTOIMISTO

Kunnanjohtaja Kyösti Korhonen       040 104 1002 kyosti.korhonen(at)valtimo.fi

Arkistonhoitaja, tietosuojavastaava Tarja Hilonen 040 104 1003 tarja.hilonen(at)valtimo.fi

Toimistosihteeri Merja Meriläinen                                                    040 104 1004 merja.merilainen(at)valtimo.fi

Työllisyyskoordinaattori Päivi Väyrynen               040 104 1105 paivi.vayrynen(at)valtimo.fi

PIELISEN KARJALAN

 LOMITUS Lomituspalvelupäällikkö Erja Pelkonen 040 104 1014 erja.pelkonen(at)valtimo.fi

Lomatoimenohjaaja Marjut Härkin               040 104 1008 marjut.harkin(at)valtimo.fi

Lomatoimenohjaaja Riitta Juntunen 040 104 1010 riitta.juntunen(at)valtimo.fi

Projektipäällikkö Miika Korhonen 050 911 7943 miika.korhonen(at)valtimo.fi

MAASEUTUTOIMISTO

Maaseutusihteeri Otto Lappalainen 040 104 1380 otto.lappalainen(at)nurmes.fi

RAKENNUSTOIMISTO Rakennustarkastaja Jarmo Kallinen 040 104 1377 jarmo.kallinen(at)valtimo.fi

YMPÄRISTÖTOIMISTO Ympäristönsuojelusihteerin tehtävät:

tekninen johtaja Ari Jaaranen 040 104 1301 ari.jaaranen(at)valtimo.fi

TEKNINEN TOIMI Tekninen johtaja Ari Jaaranen 040 104 1301 ari.jaaranen(at)valtimo.fi

Toimistosihteeri Salla Ovaskainen 040 104 1302 salla.ovaskainen(at)valtimo.fi

Toimistosihteeri Pekka Ratilainen 040 104 1303 pekka.ratilainen(at)valtimo.fi

Toimistotyöntekijä Pekka Kuittinen 040 104 1116 pekka.kuittinen(at)valtimo.fi

Kuntatekniikan päällikkö Matti Mäkelä 040 104 1304 matti.makela(at)valtimo.fi

Päivystävä kiinteistönhoitaja 040 104 1309 kiinteistonhoito(at)valtimo.fi

Kiinteistönhoitaja Veijo Kärkkäinen        040 104 1312 veijo.karkkainen(at)valtimo.fi

Kiinteistönhoitaja Niko Vänttinen 040 104 1315 niko.vanttinen(at)valtimo.fi

Kiinteistönhoitaja Esmo Puumalainen 040 104 1311 esmo.puumalainen(at)valtimo.fi

Kiinteistönhoitaja Erkki Harakka 040 104 1308 erkki.harakka(at)valtimo.fi

Vesi- ja viemärilaitos Asko Partanen 040 104 1316 asko.partanen(at)valtimo.fi

Lämpölaitos 040 104 1317 040  580 3253



Siivooja Rauni Pääkkönen 040 104 1314 rauni.paakkonen(at)valtimo.fi

Siivooja Rauni Hilonen 040 104 1318 rauni.hilonen(at)valtimo.fi

Siivooja Sonja Savelius 040 104 1319 sonja.savelius(at)valtimo.fi

Siivooja Tarja Tolvanen 040 104 1320 tarja.tolvanen(at)valtimo.fi

PÄIVÄHOITO                             

Niksula Päivähoidon johtaja Sanna Valjus 040 104 1221 sanna.valjus(at)edu.valtimo.fi

Tenavat 040 104 1223

Vekarat 040 104 1224 

NUORISO

Nuorisotila 040 104 1132

Nuorisotyöntekijä/etsivä nuoristotyö                    

Matti Jantunen ma, ke, pe klo 13:30 - 20:00 050 359 8643 matti.jantunen(at)valtimo.fi

muina aikoina nuorisopäällikkö Martti Piironen 050 406 5713 martti.k.piironen(at)nurmes.fi

KIRJASTO

Lainaus, neuvonta          040 104 1131 kirjasto(at)valtimo.fi

Kirjastovirkailija Arja Kyllönen 040 104 1131 arja.kyllonen(at)valtimo.fi

VALTIMON KOULU

Kasvatus- ja koulutusjohtaja Ville Korkeala 040 104 1101 ville.korkeala(at)edu.valtimo.fi

Koulusihteeri Riitta Kallinen    040 104 1102 riitta.kallinen(at)valtimo.fi

Opettajainhuone                          040 104 1103

Aineenopettajat 040 104 1109

Opinto-ohjaaja Susanna Uusi-Maahi 040 104 1104 susanna.uusi-maahi(at)edu.valtimo.fi

Erityisopettaja Birgitta Tiainen    040 104 1106 birgitta.tiainen(at)edu.valtimo.fi

Erityisopettaja Anu Parkkinen 040 104 1110 anu.parkkinen(at)edu.valtimo.fi

Erityisopettaja Riitta Joubert  040 104 1112 riitta.joubert(at)edu.valtimo.fi

Aamu- ja iltapäivätoiminta 040 104 1108

Terveydenhoitaja Merja Leppänen 013 330 5422  merja.k.leppanen(at)siunsote.fi

Koulukuraattori Elina Oinonen                  013 330 5511  elina.oinonen(at)siunsote.fi 



KEITTIÖ

Ruokapalvelupäällikkö Pirjo Piirainen 040 104 1307 pirjo.piirainen(at)valtimo.fi

Siun Sote Sähköpostiosoitteet muotoa: etunimi.sukunimi@siunsote.fi

Pohjoinen alue

Ikäihmisten palveluiden pohjoisen alueen  

palvelujohtaja Komu Hannele 013 330 6692 hannele.komu(at)siunsote.fi

Ikäihmisten sosiaalityö/sosiaaliohjaaja Timonen Paula 013 330 6011 paula.timonen(at)siunsote.fi

Työikäisten sosiaalityö/sosiaalityöntekijä Piiroinen Mikko 013 330 5434 mikko.piiroinen(at)siunsote.fi

Lastensuojelu Majuri-Kontiainen Eija 013 330 5433 eija.majuri-kontiainen(at)siunsote.fi

Vammaispalveluiden puhelinneuvonta asiakkaille

ja yhteistyökumppaneille 013 330 5552 ma - pe klo 8-11 ja 12-15

Koulukuraatori Oinonen Elina 013 330 5511 elina.oinonen(at)siunsote.fi

Palvelusihteeri Kejonen Marja 013 330 8497 marja.kejonen(at)siunsote.fi

Asiakasmaksusihteeri Toivonen Terttu 013 330 8931 terttu.toivonen(at)siunsote.fi

Kehitysvammaisten päivätoiminta/Nyman Merita 013 330 5512 merita.nyman(at)siunsote.fi

Perheneuvolapalvelut

palvelusihteeri Pulkkinen Riitta 013 330 8347 riitta.pulkkinen(at)siunsote.fi

VÄLSKÄRI

Palveluasuminen Palveluesimies Väyrynen Irja 013 330 6628 irja.vayrynen(at)siunsote.fi

Sairaanhoitaja Reinikainen Jaana 013 330 9402 jaana.reinikainen(at)siunsote.fi

KOTIPALVELU Kotihoitopäivystys klo 7-21 013 330 6635 klo 7-21

Kotipalveluauto 013 330 6641

Palveluohjaaja Härkönen Aila 013 330 6647 aila.harkonen(at)siunsote.fi

Fysioterapeutti 013 330 7453

KOTORANTA Palveluesimies Väyrynen Irja 013 330 6628 irja.vayrynen(at)siunsote.fi

Tehostettu palveluasuminen

Lepola hoitajat 013 330 6631

Onnela hoitajat 013 330 6633

Mäntylä hoitajat 013 330 6632



Koivula hoitajat 013 330 6630

Sairaanhoitaja Laatikainen Jaana 013 330 6645 jaana.laatikainen(at)siunsote.fi

Vs. sairaanhoitaja Heikkinen Teemu 013 330 6643 teemu.heikkinen(at)siunsote.fi

TERVEYSASEMA

VALTIMO

Lääkärin vastaanotto 013 330 2235

Terveydenhoitaja Merja Sormunen 013 330 5442 merja.t.sormunen(at)siunsote.fi

puh.aika ma-pe 7.30-8 ja 12-13

Terveydenhoitaja Merja Leppänen 013 330 5422 merja.k.leppanen(at)siunsote.fi

puh.aika ma-pe 7.30-8 ja 12-13

Valtimon hammashoitola 013 330 7307

ma-to klo 8-15, pe 8-14

Fysioterapia 013 330 7453

puh.aika ma-pe 8-9 ja 11.30-12.30

NURMES ENSIAPU 013 330 2334


